DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISES QUÍMICAS,
MINERALÓGICAS E ENSAIOS DE ESFOLIAÇÃO TÉRMICA DA VERMICULITA DE
SANTA LUZIA-PB de autoria de MARCONDES MENDES DE SOUZA, ISAMAR ALVES DE
SÁ, DEBORA SANTOS UMBELINO DE FARIAS, LUCIANA JEANNIE DANTAS BEZERRA
MENDES, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10820

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10820